Проект повестки заседания Камышловской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 на 04.08.2021:

- **-** O регистрации Маевской Александры Борисовны, выдвинутой избирательным объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», кандидатом на выборах депутатов Законодательного Собрания области Свердловской ПО Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 (докладывает: Степанов С.Ю., председатель комиссии).
- **-** O регистрации Розенгарта Дмитрия Алексеевича, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области ПО Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 (докладывает: Степанов С.Ю., председатель комиссии).
- регистрации Ремезова **-** O Дмитрия Николаевича, выдвинутого объединением избирательным «Свердловское областное отделение Политической «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ партии РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 (докладывает: Степанов С.Ю., председатель комиссии).
- О регистрации Асановой Анны Владимировны, выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «Российская объединенная демократическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области», кандидатом на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу \mathbb{N}_{2} 4 (докладывает: Степанов С.Ю., председатель комиссии).